
Zarządzenie Nr 96/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie organizacyjnego przygotowania działań zarządzania kryzysowego oraz
wdrożenia Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego

Działając na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późno zm.), art. 5
ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89
pozycja 590, z późno zm.) oraz zaleceń Starosty Łęczyckiego z dnia 21 lutego 2011
roku do gminnych planów zarządzania kryzysowego zarządzam co następuje;

§ 1. Wprowadzam do użytku Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego określający
rolę, miejsce i zadania administracji samorządowej w czasie realizacji przedsięwzięć
zarządzania kryzysowego a także współdziałanie z innymi uczestnikami zarządzania
oraz koordynowanie przedsięwzięć w czasie wystąpienia klęsk żywiołowych.

§ 2. Zobowiązuje się osoby funkcyjne wymienione w Gminnym Planie Zarządzania
Kryzysowego, którym przypisano zadania zarządzania kryzysowego do opracowania
standardowych procedur operacyjnych zapewniających sprawną realizację przez nich
zadań określonych w " Planie ...".

§ 3. Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego podlega systematycznej aktualizacji,
a cykl planowania nie może być dłuższy niż dwa lata.

§ 4. Cykl planowania realizuje Stanowisko pracy ds. Kultury, kultury fizycznej i
zdrowia Urzędu Gminy Góra św. Małgorzaty oraz podmioty przewidywane do
realizacji przedsięwzięć określonych w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego,

'~ w zakresie ich dotyczącym.
C

§ 5. Nadzór nad procesem aktualizacji Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego
powierzam Inspektorowi ds. Kultury, kultury fizycznej i zdrowia.

§ 6. Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego podlega zatwierdzeniu przez Starostę
Łęczyckiego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


